Kaina, Eur 

su PVM 

1. 2 3 4 5 6 7 

1. ,,Applied Biosystems“ genetinio 

analizatoriaus 3500 remonto paslauga 

1 vnt. 22.057,09 18.229,00  22.057,09 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina) 22.057,09 

Pasiūlymo kaina su PVM  (skaičiais ir žodžiais) – 22.057,09 Eur (dvidešimt du tūkstančiai penkiasdešimt septyni 

Eur 09 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais) 3.828,09 Eur 

(trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni Eur 09 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamą lentelės skiltį nepildo 

ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Siūloma paslauga visiškai atitinka pirkimo sąlygose keltus reikalavimus.